
令和３年８月２７日 

十勝管内小中学校長 様 

特別支援学級担当者 様 

第５９回心身障がい児（者）作品展示即売会 

運営委員長 畑中 三岐子 

 

「令和３年度 第５９回心身障がい児（者）作品展示即売会」の開催中止 

及び 令和４年度の開催予定日のお知らせ 

 

晩夏の候、みなさまにおかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日ごろより、

私どもの活動にご高配を賜り深く感謝申し上げます。 

さて、一昨年度まで毎年開催し、児童の皆さんに校外学習として多数ご来場いただいておりました

「心身障がい児（者）作品展示即売会」ですが、現在の情勢等を鑑み、大変残念ではございますが、

昨年度に引き続き、今年度も中止することが決定いたしましたので、ご報告させていただきます。 

なお、次年度こそは新型コロナウィルスが収束していることを願い、下記の日程で開催する所存で

す。その節は、引き続きご支援ご厚情を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．令和４年度の「心身障がい児（者）作品展示即売会」の開催予定日 

令和５年２月１７日（金）～１９日（日） 

 ※コロナの状況がおさまればぜひ開催したいと考えています。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※ご意見ご質問等ございましたら、下記までご連絡ください。 

            〒０８０－００２７ 帯広市西１６条南４丁目２９番４２号 

                         帯広市立帯広第五中学校  林田 裕美（当会事務局長）  

                  ℡  ０１５５（３４）５７１０ 

                     ０１５５（３４）７５０２ （特学職員室直通） 

                  Fax  ０１５５（３４）４７０４ 

E-Mail obi5jhs@f1.octv.ne.jp 

 


